С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Управление жилищно

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
ӨФӨ КАЛАҺЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

.20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «0£ » июня 20-а?

Об установлении тарифов
на услуги оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением Управление
жилищного хозяйства городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», Муниципального бюджетного учреждения
Управление жилищного хозяйства городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх. № 01-02-05389/12 от 20.02.2020г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Управление жилищного хозяйства городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 декабря 2018 года № 2081
«Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением «Центр городского дизайна» городского округа

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

592 от 01.06.2020
90-05-107 от 02.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Управление жилищно

город Уфа Республики Башкортостан исключив пункты 1, 2, 3, 4, 5, 9
приложения к постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 декабря
2018 года № 2036 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 декабря
2016 года № 1976 «Об установлении тарифов на услугу «Разработка проекта
перепланировки и (или) переустройства помещения», оказываемую
Муниципальным бюджетным учреждением «Центр городского дизайна»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации
городского округа город Уфа //+1^
Республики Башкортостан II Ц [ отдел \\Vvl У.М. Мустафин

I з о [НОРМАТИВНЫХ] к % 1
1 о "Л Д О К У М Е Н Т О В  1

Администрация ГО г. Уфа РБ 592 от 01.06.2020 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-107 от 02.06.2020 Контрольная дата:

С од ержание : Об установлении тарифов на услуги оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Управление жилищно

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

592 от 01.06.2020
90-05-107 от 02.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Управление жилищно

Приложение № 2
к постановлений) Администрации
городского округа город Уфд
Республики Башкортостан
№ от

Тарифы на услугу по разработке проекта перепланировки и (или)
переустройству помещения, оказываемую МБУ УЖХ г.Уфы,
в установленном порядке утверждается впервые:

руб. (с учетом НДС)
№
п/п

Площадь помещения Тариф

1 до 50 кв.м 3907,24
2 от 50 до 100 кв.м 4965,42
3 от 100 до 250 кв.м 5999,71
4 свыше 250 кв.м 10764,07

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

592 от 01.06.2020
90-05-107 от 02.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: